LFRR-1500-5B4-50J-8420-Q
- 1 -
本产品规格书提供LFRR-1500-5B4-50J-8420-Q电流传感器模块可靠性设计及建议，在实际设计之前，请务必参考最新版规格书
汽车级，±1500A，0.2%线性度，工作温度-40℃~125℃
基于分流器与霍尔传感器的冗余性双电流传感器
特性
● 供电电压：5V
● 电流测量范围：±1500A

命名规范
1 2 3 4 5 6 7 8 9
电流传感器命名规则，如：LF RR 1500 5 B3 25 C 8436 Q
1 公司简称（LF） 2 产品系列编码
3 量程 代码 系列说明
代码 测量范围 RR 冗余性常规系列
350 -350~350A RD 冗余性定制系列
500 -500~500A
800 -800~800A 4 供电电压
1000 -1000~1000A 代码 供电电压
1500 -1500~1500A 3 3.3V
2000 -2000~2000A 5 5V
5 基准电压
代码 基准电压 6 分流器阻值
B0 0.5V 代码 分流器阻值
B1 0.65V 25 25uΩ
B2 1.65V 50 50uΩ
B3 2.5V
B4 0.5*VCC 8 分流器尺寸（单位：mm）
B5 0.33*VCC 代码 分流器尺寸
7 分流器精度 6918 69*18
代码 分流器精度 8420 84*20
B ±0.1% 8436 84*36
C ±0.2%
D ±0.5% 9 使用环境
F ±1% 代码 环境标准
G ±2% Q 车规级
J ±5% I 工业级
LFRR-1500-5B4-50J-8420-Q
版本：V1.1 - 11 -